(ICO: 00288144 Obch. jméno:

Obec Celechovice na Hané

{ Rozpoctoveé opatreni C. 3

Nazev opatfeni:  Rozpoctové opatreni 2024

Popis opatieni:

ODPA POL 2] N Z uz

ORJ

ORG  MD (Pfijmy)

DAL (Vydaje)

Popis

4111

4116

4213 90992

4216 90992

4213

4222

3311 2111

3312 2111

3319 2111

6330 4134

3412 5137

3745 6122

6171 5137

6171 5166

6330 5345

6409 5229

6409 5492

6409 5901

290 000,00

90 000,00

500 000,00

-500 000,00

2 035 231,00

620 083,37
10 000,00
10 000,00

100 000,00

40 000 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

90 000,00
80 000,00

40 000 000,00

20 000,00
20 000,00

2 845 314,37

Neinvesti¢ni pfijaté transf.z
vSeob.pokl.spravy SR-volby 2024

Ostatni neinv.pfijaté transfery ze st.
rozpoCtu-ZS a MS Ekoakce
2024+UFad prace

Investicni pfijaté transfery ze
statnich fondd-dotace technika
Investicni pfijaté transfery ze
statnich fond{-presun dotace
technika

Investicni pfijaté transfery ze
statnich fondd-dot.SFDI chodnik Pod
Hrazi

Investicni pfijaté transfery od
krajl-dot. Cyklostezka Smrz.-Cel.n.H.
Divadelni ¢innost-pfijmy za poskyt.
sluzby,....

Hudebni ¢innost-pfijmy za poskyt.
sluzby,....

Ostatni zalezitosti kultury-pfijmy za
poskyt. sluzby,....ples+Zahradni slav.
Prevody vlastnim fond@m v
rozpoCtech Uzemni Urovné-prev.
termin.uctd

Sportovni zafizeni ve vlastnictvi
obce-DDHM servis.stanice
Pumptrack

Péce o vzhled obci a vefejnou
zelen-stroje, pristr.,zatize.-pfislus.sek
acka

Cinnost mistni spravy DDHM pivni
sety

Cinnost mistni spravy-Konzultaéni,
poradenské a pravni sluzby
Prevody vlastnim fond@m v
rozpoctech Uzemni Urovné-prev.
termin.Gctd

Ostatni ¢innosti jinde
nezarazené-dary Podané ruce
Ostatni Cinnosti jinde
nezafazené-Dary fyzickym osobam
Ostatni ¢innosti jinde
nezarazené-nespecifik.rezervy

43 155 314,37

Schvalujici orgdn: Zastupitelstvo obce Celechovice na Hané

Schvaleno dne:  20.05.2024
Vyvéseno dne: 19.06.2024
Sejmuto dne:

Poznamka:

43 155 314,37

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ilona Novotna
Finan¢ni okruhy - Ucetnictvi 8.04.0 (OBEC)
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